万州经济技术开发区经济运行局

关于开展2024年度万州区工业发展专项

资金申报工作的补充通知

经开区有关企业、万州区内有关中小学及高校职业院校：
按照2024年度万州区工业发展专项资金安排使用方案精神，经经开区管委会2024年第12次办公会研究同意，在全区《关于开展2024年度万州区工业发展专项资金申报工作的通知》基础上，经开区拟对新增就业与校企合作进行补助和奖励。现就有关事项通知如下：
一、支持方向

新增就业、校企合作。

二、资金扶持方式

采取事后补助、奖励方式支持；单个项目按具体标准测算出拟支持额度低于1万元的不予支持。
三、申报条件

（一）申报主体基本条件

1. 在万州经开区内依法登记注册纳税，符合国家产业政策的独立法人规模以上工业企业；各中小学校、高校及职业院校。
2. 具有较为健全的财务管理制度；

3. 企业信用较好，近三年无财政资金使用违纪、违规、违法行为；申报时未被列入国家企业信用信息公示系统中的“严重违法失信企业名单”和国家税务总局“重大税收违法案件信息公布栏”名单。

4. 企业申报时在国家统计联网直报平台正常报统。

5. 经开区企业在申报时无拖欠标准厂房、租赁住房及物业服务费情况且无非法转租出借租赁住房等违法行为（含申报通知中的项目资金）。
（二）分类申报具体条件

各项目申报具体条件详见《2024年度万州经开区工业发展专项资金申报指南》。

三、申报审核程序

１.申报受理。企业本着自愿原则申报，并请于2024年10月27日前将项目申报表（含各方向要求的其他资料）报送至《申报指南》中指定的联系单位及科室人员，逾期不予受理。

２.审核。万州经开区经济运行局负责完成相关项目审核，并按相关程序送审。

附件：1.2024年度万州经开区工业发展专项资金申报指南
2.项目申报资料
3.项目真实性合规性承诺书（模板）

4.2024年度万州经开区工业发展专项资金校企合作补助申报表
                    万州经济技术开发区经济运行局

                              2024年10月16日

（此件公开发布）

1